VYUCTOVACIA FAKTURA &. 1822103635

y Variabilny symbol 1822103635

Pow-e n@) Konstantny symbol 0308
Zmluva &. 3100242020

Prievozska 4B
821 09 Bratislava

1CO: 43860125

DIC: 2022502394

ICDPH:  SK2022502394

E-mail.  obchod(at)pow-en.sk

Zapisana v OR SR Bratislava 1, oddiel Sa, v1.¢. 43

Korespondencna adresa:

CSA 26

MBB a.s.

974 01 Banska Bystrica

MBB a.s.
CSA 26, Banski Bystrica
e 11 -07- 2022
Cislo: /’y{\/&t L

Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava
SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007
Cislo vétu:  2921132007/1100

ICO: 36 039 225
DIC: 2020093504
1¢ DPH: SK2020093504

Forma thrady:
Den vyhotovenia:
Den splatnosti:

Den vzniku dafiovej povinnosti:

30/B
Odberatel:
Sidlo odberatela:
Prevod
11.07.2022 MBB a.s.
28.07.2022 CSA 26
30.06.2022

974 01 Banska Bystrica
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Vaga spotreba za fakturované obdobie od

01.06.2022 do 30.06.2022

Pre éast’ JT/VT (kWh) NT (kWh) Spolu (kWh)
Dodivka 11 345,00 0,00 11 345,00
Distribiicia 11 345,00 0,00 11 345,00
Koncovi spotreba (TPS/TSS) 11 345,00

Fakturovana suma:

. Vas§ preplatok Vam v termine splatnosti poukaZeme na

Nedoplatok bude povaZovany za uhradeny dfiom pripi

mdZu vzniknat' rozdiely spdsobené zaokrahl'ovanim.

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebnu daii zo silovej elektriny:

Za dodavku distribuénych sluZieb:

Za nedodrZanie tech. podm. distribicie:
Za prevadzkovanie systému:

Za systémove sluzby:

Nirodny jadrovy fond:

Nirodny jadrovy fond (mimo rezim DPH):
Za uroky z omeskanych platieb:

Za ostatné sluZby:

Spolu:

Zaklad pre DPH 20%
DPH 20%

Mimo rezim DPH

Odpodet fakturovanych ziloh celkom:

Vas nedoplatok celkom
Vas preplatok celkom

Vas ucet.

sania fakturovanej sumy na nas udet.

. Energeticky mix elektriny dodany spoloénost'ou Pow-en, a.s. koncovym odberatel'om je tvoreny

z nasledovnych zdrojov: 13% obnoviteI'né zdroje, 28% fosilne zdroje, 59% jadrova energia.

. Dévod odpoétu: periodicky.

1 406,67 EUR
0,00 EUR
2766,95 EUR
282,32 EUR
180,39 EUR
71,45 EUR
37,10 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

4 744,88 EUR

4 744,88 EUR
948,98 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

5 693,86 EUR
0,00 EUR

. Ceny sl uvedené s DPH. DPH je Gétovana v stlade so ziakonom o DPH. Pri stéte jednotlivich zloZiek ceny s DPH
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